ІНТА КАР» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ОКОНСА АДМИНИСТРАЦИЯОН ЮРАЛЫСЬ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ИНТА»

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от *ОТ Интрессе* 2005 г. 169840, Республика Коми, г. Инта

No 180

О назначении на должность

В связи с освобождением от занимаємой должности директора МОУДО «Детская школа искусств» МО «Город Инта» Руденко И.П.:

- 1. Назначить на должность директора МОУДО «Детская школа искусств» МО «Город Инта» с 01 апрела 2005 года Михайлову Е.В. сроком на два года.
- 2. Михайловой Е.В. принять по акту приема-передачи финансовохозяйственную и другую документацию МОУДО «Детская школа искусств» МО «Город «Инта».
- 3. Отделу экономики администрации МО «Город Инта» (Даубарене Н.П.) до 5 апреля 2005 года подготовить трудовой договор сроком на два года для заключения с Михайловой Е.В.
  - 4. Михайловой Е.В., в трехдневный срок с момента издания настоящего поспоряжения, как назначенной на должность директора МОУДО «Детская школа искусств» МО «Город Инта» предоставить сведения о своем назначении в инспекцию федеральной налоговой службы РФ по г. Инте РК.

5. Ознакомить с настоящим распоряжением Михайлову Е.В.под роспись.

пава администијени

В.И. Шахтин

сзнакомлен

Е.В. Михайлова

КОПИЯ ВЕРНА
Общий отдел администрации
Общий отдел администрации
Общий отдел администрации
Общий отдел администрации

ОБЩИЙ ОТДЕЛ